证券代码：002471         证券简称：中超控股        公告编号：2022-031

江苏中超控股股份有限公司

关于控股孙公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏中超控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司江苏中

超航宇精铸科技有限公司（以下简称“江苏精铸”）收到中华人民共和国国家知

识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

序

号
专利权人 专利号 发明名称 专利申请日

专利权

期限
证书号

1

上海交通大学；

江苏中超航宇精

铸科技有限公司

ZL202010219345.1
铸件基准的加

工方法及系统

2020年 3月

25 日
20 年 第 4840548 号

上述发明用定位销点焊在铸件表面，经精加工后形成精准的铸件基准，避免

了传统基准选取方法精度低的缺点，准确传递了铸件的尺寸特性到加工，真正意

义上做到了铸件从制造、检验、机加的基准一致。

发明专利的取得短期内不会对公司及相关孙公司生产经营产生重大影响，但

有利于丰富公司先进技术储备，提高江苏精铸的科技成果转化能力及在航空航天

精密铸件制造上的水平，进一步提升公司的核心竞争力。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

       二〇二二年五月九日